2019 年 10 月 15 日

数学検定ご担当 様

2019 年 11 月 15 日（金）・16 日（土）団体受検の

申込締切日延長について

前略 この度の台風 19 号による災害で、亡くなられた方々のお悔みと、被災された方々のお見舞

いを謹んで申し上げます。

来月 11 月 15 日（金）・16 日（土）団体受検の申込締切日が 10 月 18 日（金）までとなっておりま

すが、台風の影響を受けた地域の方々の復旧作業等に配慮し、すべての地域において下記のとおり

マイページからの申し込みに限り、締切日を延長いたしますのでご連絡申し上げます。

草々

記

団体受検 検定日 延長前の申込締切日 延長後の申込締切日

第 346 回 2019 年 11 月 15 日（金）  10 月 18 日（金） → 10 月 21 日（月）

第 347 回 2019 年 11 月 16 日（土）  10 月 18 日（金） → 10 月 21 日（月）

以上

至急

【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人 日本数学検定協会 カスタマーサービスセンター

TEL：03-5812-8341  FAX：03-5812-8345